
UCHWAŁA NR 7/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

z dnia 10 czerwca 2021 roku

w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o nagrodę Rektora US za osiągnięcia naukowe i 

rekomendowania do przyznania nagrody dra hab. Karola Piaseckiego, prof. US

Na podstawie § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 

kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 

nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie nagrody Rektora US II 

stopnia za osiągnięcia naukowe dla dra hab. Karola Piaseckiego, prof. US

§2

Rada Naukowa rekomenduje przyznanie nagrody II stopnia za osiągnięcia naukowe panu dr. hab. 

Karolowi Piaseckiemu, prof. US ze środków rezerwy Rektora US (poza funduszem jednostki 

organizacyjnej IS US)

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego



UZASADNIENIE

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Socjologii dr hab. prof. US Agnieszka Kotodziej-Durnaś 
przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Socjologii dotyczącej 
pozytywnego zaopiniowania wniosku o nagrodę Rektora US za osiągnięcia naukowe dla dra hab. Karola 
Piaseckiego prof. US.

Członkowie Rady Naukowej dokonali merytorycznej oceny wniosku na podstawie uzasadnienia 
przedstawionego przez Dyrektora Instytutu. Działania pana prof. Karola Piaseckiego prowadzone w 
roku 2020 to dobry przykład upowszechniania wyników badań naukowych wśród praktyków oraz 
działalności naukowej kwalifikowanej jako wpływ badań naukowych na otoczenie (tzw. III kryterium 
ewaluacyjne). Jego liczne wystąpienia publiczne (m. in. wykłady online dla Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku, działalność w Polskim Towarzystwie Afrykanistycznym, wystąpienia w prasie i radio) dotyczyły 
zwłaszcza antropologii kulturowej, kwestii antropologii fizycznej i badań związanych z odkryciami 
archeologicznymi i pozwalały na zapoznanie się z tymi dziedzinami różnym kręgom społecznym. 
Uświadamiały im one istnienie pewnych problemów, zaciekawiały i inspirowały je do dalszego 
zdobywania wiedzy. Ponadto w tym roku dr hab. Karol Piasecki, prof. US odchodzi na emeryturę, w 
związku z czym przyznanie nagrody byłoby formą uhonorowania całości jego dorobku badawczego.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała wniosek o nagrodę 
Rektora US za osiągnięcia naukowe dla dra hab. Karola Piaseckiego prof. US i postanowiła 
rekomendować go do przyznania nagrody ze środków rezerwy Rektora US (poza funduszem jednostki 
organizacyjnej IS US).

Adnotacja:

1. liczba osób obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu - 10

2. liczba oddanych głosów za - 9

3. liczba oddanych głosów przeciw - 0

4. liczba głosów wstrzymujących się - 1

5. liczba głosów nieważnych - 0
PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 

Instytutu Socjologii
Uniwersytetu Szcz

i r . r"I . Laf-
' dr hab. Agnieszka Kołodzięj-Durnaś, prof. US


